



Savonlinnan HaTTu ry

## **TOIMINTAKERTOMUS 2023**

### **Yleistä**

Yhdistys on perustettu 28.6. 2018. Patentti- ja rekisterihallituksen päätös yhdistyksen virallisuudesta 6.8. 2018.

Lahjoituksia on kerätty rahankeräysluvalla, jonka Poliisihallinto myönsi 12.2.2021. Luvan numero RA/2021/155.

Savonlinnan HaTTu ry on hyväntekeväisyysjärjestö, joka keskittyy tukemaan taloudellisesti ja toiminnallisesti vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten harrastustoimintaa sekä kannustaa lapsia ja nuoria harrastustoiminnan pariin.

.

### **Hallinto**

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Jari Naukkarinen, varapuheenjohtajana Mirja Turcka ja sihteerinä Jukka Nokelainen sekä jäseninä Hannu Härkönen, Janne Sairanen ja Tommi Tuunainen. Varajäseninä Johanna Luukkonen ja Jarmo Hirvonen.

Hallitus on kokoontunut kertomusvuoden aikana vuosikokouksen lisäksi kuusi (6) kokousta, joissa käsiteltiin 66 asiakohtaa sekä useita tilanne- ja sähköpostipalavereja tapahtumiin ja akuutteihin avustuksiin liittyen.

Vuosikokous järjestettiin 16.5.2023 järjestöalo Kolomosessa.

Toiminnantarkastajana on toiminut Tiina Raninen.

Taloudenhoitajana ja kirjanpitäjänä Savonlinnan seudun Kolomonen ry

### **Talous**

Yhdistyksen kirjanpito näyttää alijäämää 2904,78 €. Lahjoituksia on saatu yhteensä 44414,86 €.

Kertomusvuonna harrastemaksuja on maksettu harrastetahojen laskutusten perusteella 28.710,40 €.

### **Jäsenet ja kummit**

Yhdistyksessä on kertomusvuonna ollut kaksikymmentäneljä (24) henkilöjäsentä ja neljä (4) yhteisöjäsentä.

Savonlinnan HaTTu ry:n kummeina ovat olleet:

Jorma Silvasti, Kaisa Makkonen, Kari Hietalahti, Juha Taskinen, Noora Kosonen, Alisa Pöllänen, Olli "Opa" Rissanen, Eetu Pennanen ja Ville Vilen.

## **Tiedotus**

Yhdistys on tiedottanut toiminnastaan kotisivujen ja sosiaalisessa mediassa facebook -sivuston kautta. Lisäksi paikalliset lehdet ovat kirjoittaneet yhdistyksestä useita juttuja, pääsääntöisesti liittyen lahjoituksiin.

Johtuen vuoden 2022 heikosta lahjoitusvuodesta, päätettiin ehdottaa jutun kirjoittamista Itä-Savolle. Jutun kasvoksi nimettiin Hannu ”Hanski” Härkönen. Juttu poiki lahjoituksia, joilla selvittiin ”kuivasta kaudesta”.

Lisäksi on lähetetty sähköpostitse täsmätiedotteita kohderyhmille.

Vuoden aikana täsmennettiin ja ohjeistettiin GDPRi- tietosuojasta. Verkostolta kysyttiin halukkuutta saada HaTTu ry:n tiedotteita, lupaosio liitettiin avustushakemuskaavakkeeseen. Jäseniä ja kummeja on pidetty ajan tasalla tapahtumista ja tilanteista omilla tiedotteilla.

## **Avustusten hakeminen**

Avustusta yhdistykseltä on voinut hakea jatkuvalla haulla kotisivujen hakemuskaavakkeella sekä sosiaalityöntekijöiltä saaduilla paperisilla hakemuskaavakkeilla.

Vuonna 2023 avustusta haki 249 lasta ja nuorta.

## **Avustusten myöntäminen**

Yhdistyksen avustukset on käsitelty hallituksen kokouksissa, jossa asiantuntijana on osallistunut sosiaaliohjaaja Eloisasta, joka on tuonut työryhmään ammattiosaamista sosiaalitoimen sektorilta. Avustusta on myönnetty hakemusten perusteella kolmessa kokouksessa sekä akuuteissa tapauksissa, jotka on käsitelty sähköpostin välityksellä yhteensä 233 kappaletta yhteensä 30845 €.

## **Lahjoitukset**

Vuoden aikana lahjoituksia saatiin 44414,8 € . Merkittävin lahjoitustapahtuma oli Pietarinkadun Oilers go Savo- tapahtuma 28.7. Tapahtuman järjesti Linna Woudit ry, jonka puuhamiehet Kalevi Putkonen ja Harri Eliala olivat hyväntekeväisyystapahtuman moottoreina. Tapahtuman merkittävänä tukijana oli Waahto Group, jonka kautta järjestettiin lipunmyynti ja iltajuhla Huwilalla. Tapahtuma sai paljon julkisuutta ja se palkittiin Etelä-Savon urheilugaalassa vuoden tapahtumana. Tapahtumaan liittyen Uusi Saimaa lehti antoi käyttöönsä kymmenestä (10) lehdestä sivun (a1000€) HaTTu ry:n tukemiseen. Kalevi Putkonen yhdessä sihteerin kanssa markkinoivat ja möivät ilmoitukset lehteen. Koko vuoden lahjoittajien logot ovat nähtävillä Savonlinnan HaTTu ry:n kotisivuilla lahjoitukset 2023 osiossa.

## **Harrastevälinevarasto**

Harrastevälinevarastoon on vuokrattu tilat Repo kiinteistöiltä Kastellin väestönsuojasta yhteensä 51 m<sup>2</sup>. Harrastevälinevarastoa ovat hoitaneet Johanna Luukkonen ja Jukka Nokelainen. Jukka ja Härkösen Hanski ovat pitäneet säännöllisesti talkoita varastolla järjestelyjen puitteissa. On siivottu huonokuntoista välinettä lähtemään kaatopaikalle, merkattu luistinten ja monojen kokoja, eritelty NNN ja SNS siteet omaavat sukset, jotta ne on helpompi löytää kun oikeita kokoja tarvitaan. Harrastevälinevarastoon on saatu hyvin tavaraa vuoden aikana. Harrastevälineiden luovutus edelleen käytettäväksi on ollut erityisen vilkasta syyskaudella, jolloin monoista tuli jo pulaa. Harrastevälineet ovat maksuttomia.

Harrastevälinevaraston palveluja on käytetty aiempia vuosia enemmän.

## **Tapahtumat ja muut**

-Pääsiäislounas 8.4. 2023 tarjottiin Konewerstaan kanssa yhteistyössä 70:lle HaTTu ry:n verkoston asiakkaalle. (arvottiin)

-50 kpl kuljetusliike Kososen lahjoittamia Hyvän mielen jäätelöannoksia tarjottiin HaTTu ry:n verkoston lapsille. (arvottiin)

-Diabetesyhdistys ry lahjoitti 7 kpl elokuvalippuja HaTTu ry:n verkoston lapsille. (arvottiin)

-Activity Makers Oy lahjoitti päivärannekkeet. Rannekkeita halusi 135 lasta.

-Savonlinnan Risteilyt Oy lahjoitti 30 kpl koko perheen maisemaristeilyjä. (arvottiin)

-Jouluruokailu järjestettiin 22.12. 2023 Konewerstaalla. Yhteistyössä Savonlinnan seudun Romaniyhdistys ry, Työttömien yhdistys TEKO ry, Savonlinnan seurakunta ja Konewersta.  
HaTTu ry:n verkostosta osallistui 110 aikuista ja lasta.

*Arvonta- Mikäli halukkaita ilmoittautui enemmän kuin oli tarjottavia tuotteita, suoritettiin arvonta. Arvonnan suorittivat pääsääntöisesti Hannu Härkönen ja sihteeri yhdessä.*

### **Lopuksi**

Savonlinnan HaTTu ry:n perustaminen tukemaan ja avustamaan heikossa taloudellisessa tilanteessa olevien savonlinnalaisten perheiden lapsia ja nuoria heidän harrastetoiminnassaan on osoittautunut todella tarpeelliseksi toiminnaksi.

Kulunut kertomusvuosi oli HaTTu ry:n osalta onnistunut lahjoitusvuosi. Tarve harrasteavustuksille on kasvanut edellisestä vuodesta 25 %.

Savonlinnan HaTTu ry